
Grundrisse WP.01
Planersteller

420*297 A3

BlattgrößeMaßstab Datum

1:100 26.02.2025 F. Ites

BAUVORHABEN:
Wohnanlage für Obdachlose
Bgm.-Siebolds-Straße
26607 Aurich - Tannenhausen
Gemarkung Tannenhausen - Flur 5,
Flurstück 32/14

ENTWURFSVERFASSER:
Stadt Aurich
Hochbauamt - F. Ites
Bgm.-Hippen-Platz 1
26603 Aurich
Tel:04941-121401
E-Mail: ites@stadt.aurich.de

Stadt Aurich
Der Bürgermeister
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Wohnen
NGF: 11,20 m2

Bad
NGF: 2,64 m2

Flur
NGF: 3,36 m2

Wohnen
NGF: 11,20 m2

Schlafen
NGF: 8,94 m2

Flur
NGF: 3,95 m2

Bad
NGF: 2,76 m2

Technik
NGF: 17,92 m2

43
4,

00
10

2,
30

43

43 1,20
10

1,20 60 20

43 2,80 20

7,
26

18,66 3,20
10 3,00 10

10
2,

00
10

2,
00

10
2,

00
10

Wohnen
NGF: 11,20 m2

Bad
NGF: 2,64 m2

Flur
NGF: 3,36 m2

Abstellraum
NGF: 6,00 m2
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Pultdach
Dachneigung 15 Grad
Belegt mit Photovoltaik

OK Gelände -0,30
OK FF +/- 0,00

Gebäude mit 4 Einzelapartements und 2 Doppelapartements

Gebäude mit 6 Einzelapartements

Einzel- Apartement 17,20 m²
10 Stück
Doppel- Apartement 25,90 m²
2 Stück

Wohnfläche insgesamt: 223,80 m²
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